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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav, temperaturer i køle- og fryseenheder, procedure for
3-timers retningslinje af fødevarer på buffet, procedure for
klargøring af fødevarer beregnet til buffet, procedure for
opvarmning og varmholdelse af fødevarer, procedure for
håndtering af fødevarer fra buffet ved lukning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
lokaler, udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: Dyserne i emfanget over friture,
komfur og ovn fremstod med lettere fedtede belægninger og
støvpartikler.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af lokaler, udstyr og
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inventar i en fødevarevirksomhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: Skadedyrssikring af lokaler hvor der opbevares og/eller
håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Dør ved lagerlokale på 1 sal. stod åben, der var ikke insektnet for døren, den blev lukket
under kontrolbesøget. Elevator har 2 døre, 1 dør ud til gaden og 1 dør til produktionslokalerne, døren ud til
gaden stod åben uden insektnetdøren var lukket til.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring af lokaler hvor der opbevares og/eller håndteres fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af fødevarer samt for opvarmning -
varmholdelse - nedkøling af fødevarer i perioden marts 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


